- 1 -

令和６年１２月教育委員会定例会議事録（要旨）

１ 開催日時  令和６年１２月２６日（木）

        開会：午前１０時  閉会：午前１０時５分

２ 開催場所  災害対策本部室

３ 会議次第

○１１月定例会、１１月１８日臨時会議事録承認

○教育長報告

○議案第３１号 大津市教育委員会の所属職員の任免について

４ 出席委員

   島崎教育長、田村委員、周防委員、大西委員、関委員

５ 事務局出席者

清水教育部長、杉江教育部次長、青山教育総務課長、中川同課長補佐、藤井同課企画総務

係長、佐藤同課主任、北同課主事、藤橋教職員室長、上杉学校教育課長

６ 会議を傍聴した者

（１）一般傍聴者  ０人  （２）市政記者等の傍聴者  ０人

７ 議事の経過  別紙のとおり

- 2 -

（議事の経過）

開会  教育長が１２月定例会の開会を宣言

議題の公開／非公開  議案第３１号について非公開とすることを決定

１１月定例会、１１月１８日臨時会議事録承認  承認

教育長報告

○議案第３１号 大津市教育委員会の所属職員の任免について

【説 明】

○藤橋教職員室長 本件は、令和７年１月１日付けの人事異動についての議案である。

（内容非公開）

【質 疑】 非公開

【採 決】 可決

閉会 教育長が１２月定例会の閉会を宣言